
Auto-moto STRANA 14

Reprezentativní příklad financování Hyundai Comfort Club 1,2i s programem Hyundai Finance včetně veškerých bonusů: pořizovací cena 369 990 Kč vč. DPH, výše úvěru 221 994 Kč, přímá platba 40 % (147 996 Kč);  
pevná úroková sazba 5,80 % p.a., RPSN: 12,27 % p.a.; 1.-35. měsíční splátka úvěru bez pojištění 2 552 Kč; 36. poslední nepravidelná splátka bez pojištění 166 496 Kč; měsíční splátka pojištění 954 Kč; poplatek za 
poskytnutí úvěru 0 Kč; délka úvěru 3 roky. Celková částka k uhrazení (jistina, úroky, pojištění, poplatek): 290 160 Kč. Nabídka pojištění obsahuje pojištění odpovědnosti a havarijní pojištění (spoluúčast 10 % min. 
10 000 Kč), navíc nabídka obsahuje připojištění skel zdarma. Platnost nabídky je do 31. 3. 2024 nebo do odvolání. Poskytovatelem úvěrového financování a zadavatelem reklamy na finanční produkt je společnost 
ESSOX s.r.o. Poskytovatelem pojištění je společnost UNIQA pojišťovna, a.s. Příklad financování je orientační. Akce platí na vybrané skladové vozy do vyprodání zásob. BAYON - kombinovaná spotřeba 5,2-5,7 l/100 km,  
emise CO2 118-129 g/km.

Již od 369 990 Kč.

SUV Hyundai BAYON  
ještě atraktivněji.

Pořiďte si SUV Hyundai BAYON v široké nabídce verzí včetně limitované edice Play se skvělým cenovým zvýhodněním. Užijte si pohodlné nastupování, ve své třídě 
velkorysý prostor pro cestující a zavazadla (411-1 205 l), výkonné motory 1,2i (84 k) či 1,0 T-GDI (100 nebo 120 k), vyspělé asistenční systémy a moderní konektivitu. 
BAYON dostupný skladem již za 369 990 Kč včetně zvýhodnění až 130 000 Kč.

Jméno dealera
Ulice 123, Hradec Králové
Tel.: 222 333 444
www.dealerhyundai.cz

Celkové zvýhodnění až

130 000 Kč
Ihned  
k odběru

Reprezentativní příklad financování Hyundai Comfort Club 1,2i s programem Hyundai Finance včetně veškerých bonusů: pořizovací cena 369 990 Kč vč. DPH, výše úvěru 221 994 Kč, přímá platba 40 % (147 996 Kč);  
pevná úroková sazba 5,80 % p.a., RPSN: 12,27 % p.a.; 1.-35. měsíční splátka úvěru bez pojištění 2 552 Kč; 36. poslední nepravidelná splátka bez pojištění 166 496 Kč; měsíční splátka pojištění 954 Kč; poplatek za 
poskytnutí úvěru 0 Kč; délka úvěru 3 roky. Celková částka k uhrazení (jistina, úroky, pojištění, poplatek): 290 160 Kč. Nabídka pojištění obsahuje pojištění odpovědnosti a havarijní pojištění (spoluúčast 10 % min. 
10 000 Kč), navíc nabídka obsahuje připojištění skel zdarma. Platnost nabídky je do 31. 3. 2024 nebo do odvolání. Poskytovatelem úvěrového financování a zadavatelem reklamy na finanční produkt je společnost 
ESSOX s.r.o. Poskytovatelem pojištění je společnost UNIQA pojišťovna, a.s. Příklad financování je orientační. Akce platí na vybrané skladové vozy do vyprodání zásob. BAYON - kombinovaná spotřeba 5,2-5,7 l/100 km,  
emise CO2 118-129 g/km.

Již od 369 990 Kč.

SUV Hyundai BAYON  
ještě atraktivněji.

Pořiďte si SUV Hyundai BAYON v široké nabídce verzí včetně limitované edice Play se skvělým cenovým zvýhodněním. Užijte si pohodlné nastupování, ve své třídě 
velkorysý prostor pro cestující a zavazadla (411-1 205 l), výkonné motory 1,2i (84 k) či 1,0 T-GDI (100 nebo 120 k), vyspělé asistenční systémy a moderní konektivitu. 
BAYON dostupný skladem již za 369 990 Kč včetně zvýhodnění až 130 000 Kč.

Jméno dealera
Ulice 123, Hradec Králové
Tel.: 222 333 444
www.dealerhyundai.cz

Celkové zvýhodnění až

130 000 Kč
Ihned  
k odběru

SVA Cars, s.r.o.

Hrotovická 173, 674 01 Třebíč

Tel.: 568 840 494

www.sva.hyundai.cz

t06-svaD

Zahájení veteránské sezony 
pořádal Veteran Car Club Tře-
bíč a přijel i opravdový unikát.
� Antonín Zvěřina

Automobily i jiné dopravní pro-
středky zcela zaplavily parkoviště 
u třebíčské polikliniky. Na tom by 
nebylo nic divného, ve všední dny 
zejména dopoledne je to běžné. 
Jenže tentokrát nebyl všední den, 

nýbrž sobota 13. dubna.
Přesto se na prostranství sjíždí 

různá vozidla roztodivných tvarů a 
někdy i roztodivných majitelů. Ne, ti 
nespěchají za lékaři s nějakou nemo-
cí či na vyšetření. 

Důvod jejich příjezdu byl zcela jiný. 
Na parkovišti se začíná veteránská 
sezona, kterou pořádá Veteran Car 
Club Třebíč. Zhruba v devět hodin 
to vůbec nevypadá, že se bude dít ně-

MOHUTNÝ tahač zcela zastínil ostatní vozidla na ploše.
  Foto: Antonín Zvěřina

Přijel rekordní počet veteránů
co mimořádného. 

Od příznivkyně veteránů Inky Jan-
kové víme, že do Třebíče dorazí ze 
severní Moravy obrovský tahač, 
který by měl zcela zastínit všechna 
vojenská vozidla. A opravdu budí 
zaslouženou pozornost. 

Stejnou pozornost poutá motokára, 
kterou majitel přivezl na vleku a kte-
rá se ihned stává středem pozornos-
ti desítek všech přítomných. Zvláště, 
když se z malého prostoru pro řidiče 
souká poměrně vysoký člověk, což 
všechny udivuje, že se za volant tak 

malého vozítka vůbec vejde. 
Není divu, že to někteří zkouší a 

jedině díky radám zkušeného řidi-
če usednou do sedačky. I vystupová-
ní se jeví jako akrobatický kousek a 
vyžaduje zkroucení těla do neuvěři-
telných kreací. 

„Na závěr bych chtěla poděkovat 
všem účastníkům, že jsme se mohli 
pokochat jejich miláčky. A děkujeme 
také městu Třebíč a policii, že nám akci 
umožnili,“ dodává prezidentka třebíč-
ského clubu Iva Nemethová. 


